הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ להתייצב בפני הממונה ביום 3/4/17.

לא מצאתי מקום להורות על הפעלתה של ההתחייבות העצמית מתיקו הקודם של הנאשם, מאחר ולא הוצגה בפני ההתחייבות עם חתימתו של הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידיליאתקחלון